
W dniu dzisiejszym tj. 19 listopada br. w Hali Widowiskowo-Sportowej w Kamieniu Pomorskim odbyły się
Mistrzostwa Powiatu Kamieńskiego w Piłce Koszykowej Dziewcząt i Chłopców w ramach Licealiady
2024/2025, w których udział wzięli uczniowie Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w
Kamieniu Pomorskim, Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego oraz Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych w Wolinie.

Wszystkie rozegrane mecze wzbudziły wiele emocji, ponieważ koszykówka jest dziedziną bardzo
widowiskową, więc publiczność również dopisała. W klasyfikacji końcowej wśród dziewcząt i chłopców
wygrały drużyny Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Kamieniu Pomorskim,
których opiekunem był pan Jacek Jarema.

Uczniowie z kamieńskiej szkoły będą reprezentować Powiat Kamieński na Mistrzostwach Regionu "B"  Piłce
Koszykowej, które odbędą się w marcu 2025 roku.

Wyniki:
Kategoria Dziewcząt:

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Kamieniu Pomorskim - Liceum
Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Kamieniu Pomorskim 12 : 1

Klasyfikacja końcowa:
I miejsce - Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Kamieniu Pomorskim
II miejsce - Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Kamieniu Pomorskim

Kategoria Chłopców:

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Wolinie - Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w
Kamieniu Pomorskim 13 : 16
Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Kamieniu Pomorskim - Zespół Szkół
Ponadpodstawowych w Wolinie 64 : 22
Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Kamieniu Pomorskim - Liceum
Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Kamieniu Pomorskim 45 : 24

Klasyfikacja końcowa:
I miejsce – Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Kamieniu Pomorskim
II miejsce – Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Kamieniu Pomorskim
III miejsce - Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Wolinie

Wszystkie zespoły z rąk pana Marka Szymańskiego, Powiatowego Koordynatora Imprez Sportowych w
Kamieniu Pomorskim otrzymały pamiątkowe dyplomy oraz puchary ufundowane przez Starostwo Powiatowe
w Kamieniu Pomorskim.
 
Dziękujemy za pomoc w organizacji zawodów pani Małgorzacie Kołodziejczyk oraz panu Czarkowi Majtyce.
 
Gratulujemy zawodnikom i trzymamy kciuki za dalsze sukcesy!
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